Viilor, 2/A - 12 luni – 343 234,00 lei fără TVA 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 2 059 404 lei (două milioane 

cinzeci și nouă mii patru sute patru lei), fără TVA la care se adaugă TVA în sumă de  

411 880,80 lei (patru sute unsprezece mii opt sute optzeci lei 80 bani), 

TOTAL 2 471 284,80 lei (două milioane patru sute șaptezeci și unu lei două sute optzeci și patru lei, 80 

bani) lei cu TVA 

III. Termeni de plata: Plata va fi efectuată în mărime de 100% timp de 90 zile calendaristice din 

momentul recepționării facturii fiscal de către Autoritatea contractantă.